平成２９年１０月１０日
保護者各位

宮崎県立宮崎海洋高等学校
ＰＴＡ会長  宮元  博
校   長  鍋倉 一幸
実行委員長  金濱 典子

宮崎海洋高校ＰＴＡミニバレーボール大会について

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素よりＰＴＡ活動

に、格別のご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、この度ミニバレーボール大会を下記の通り開催する運びとなりました。一緒に楽しく汗を流

してＰＴＡ会員の親睦と融和をより深めたいと思っております。年末の多忙の折ではございますが、

多数のご参加をお願いいたします。
 つきましては出欠の確認をいたしますので、切り取り線より下をご記入いただき、１０月２０日（金）

までに学級担任へご提出下さい。
記

日 時 ： 平成２９年１２月９日（土） １３時００分開始 １６時００分終了予定

場 所 ： 宮崎海洋高等学校 体育館

練習日 ： 平成２９年１２月１日（金） １９時００分～２１時００分 本校体育館

その他 ： 体育館シューズ、水分補給に関しては各自ご用意下さい。
      傷害及び損害補償は、宮崎県高等学校ＰＴＡ連合会総合補償制度を適用します。

大会日の夜に懇親会を計画しています。練習や応援、懇親会のみでの参加も可能です。

切 り 取 り 線
参 加 確 認 書

（   ）年（   ）組  生徒氏名（                ）

大会参加について

以下、該当するところに〇印を付けて下さい。
 [    ] ミニバレーボール大会に参加します
 [    ] 練習に参加します [    ] 応援に参加します
 [    ] 懇親会に参加します
 [    ] 参加出来ません

参 加 者 名

 いずれかに参加される方の氏名をご記入下さい。
  保護者氏名 （                   ）
  保護者氏名 （                   ）

１０月２０日（金）までに必ず学級担任へご提出下さい。